CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 380/2024

Indico necessidade de recuperação da
camada asfáltica, na Rua Rio Grande, 1864 -
Jardim Brasil, Araraquara - SP, 14811-084.

Respeitosamente indico, ao Exmo. Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com setor competente, Secretaria de Obras Públicas,
no sentido de recuperar a camada asfáltica, na Rua Rio Grande, 1864 - Jardim Brasil,
Araraquara - SP, 14811-084.

Justifica-se a indicação, pois moradores da referida rua, entraram em contato
com o gabinete, reclamando dos riscos de acidentes com  veículos e moradores, que utilizam
para sua mobilidade urbana; conforme foto anexa.

Na expectativa de uma breve manifestação a respeito, ensejo para reiterar
meus votos de estima e apreço.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 25 de janeiro de 2024.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: JX2N4F4106UX47UA
		2024-01-25T10:45:06-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-01-25T10:45:06-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura